ERRATA 01/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – 03/2021
PROGRAMA CONEXÕES FINDESLAB: EFICIÊNCIA OPERACIONAL

CATEGORIA STARTUP.TECH

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - SENAI-ES, por seu Diretor Regional, no uso de suas atribuições, publica ERRATA ao Edital de Chamamento
Público para seleção de demandas e ofertas voltadas à temática de Eficiência Operacional, para o desenvolvimento tecnológico Provas de Conceito de produtos,
processos, serviços ou modelos de negócios inovadores, seguindo as diretrizes da Plataforma de Inovação para Industria pela Categoria Startup.Tech e os termos
estabelecidos no edital conforme disponibilizado em www.findeslab.com.br, para retificação do Edital conforme a seguir:

ONDE SE LÊ

6. DO CRONOGRAMA DO EDITAL

LEIA-SE

6. DO CRONOGRAMA DO EDITAL

Vitória/ES, 28 de janeiro de 2022.

CLAUDIO MARCASSA
Diretor Regional SENAI-DR/ES